ГОАОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ, РЕАБИЛИТАЦИИ И ОЗДОРОВЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

г.Липецк

от   _01.09.22г.                                                                               №  __268/1___

Об утверждении графика  проведения
контрольных работ
 на уровне начального
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график проведения контрольных работ в 1-4 классах
ГОАОУ «ЦОРиО» на  2022-2023 учебный год:

- начального общего образования (приложение №1)

Директор центра                   И.И.Батищев

Приложение №1

График проведения контрольных работ начального общего образования

ГОАОУ «ЦОРиО»  на  2022-23 уч.год

Дата  Класс  Предмет  №
урока

Кабинет  Учитель

17.05. 1а Литер.чтение 2 20 Макарова Н.В.
16.05 1б Чтение  3 21 Талдыкина Л.А.
11.05 1в Математика –

входная  контр.
работа

1 118 Кононыхина Т.В.

10.05 1в Русский язык –
контр.работа

1 Кононыхина Т.В.

27.04 1в Чтение  3 Кононыхина Т.В.
17.05 1в Окруж.мир 3 Кононыхина Т.В.
29.09. 2а Математика –

контрольная
работа

1 19 Муравьева Л.Н.
20.10 2а 1 Муравьева Л.Н.
29.11 2а 1 Муравьева Л.Н.
21.12 2а 3 Муравьева Л.Н.
26.01 2а 1 Муравьева Л.Н.
14.02 2а 1 Муравьева Л.Н.
09.03 2а 1 Муравьева Л.Н.
12.04 2а 3 Муравьева Л.Н.
11.05 2а 1 Муравьева Л.Н.
16.09 2а Русский язык –

контр.работа
4 Муравьева Л.Н.

27.09 2а 2 Муравьева Л.Н.
19.10 2а 1 Муравьева Л.Н.
09.11 2а 1 Муравьева Л.Н.
25.11 2а 4 Муравьева Л.Н.
13.12 2а 2 Муравьева Л.Н.
20.12 2а 2 Муравьева Л.Н.
11.01 2а 1 Муравьева Л.Н.
20.01 2а 4 Муравьева Л.Н.
10.02 2а 4 Муравьева Л.Н.
01.03 2а 1 Муравьева Л.Н.
22.03 2а 1 Муравьева Л.Н.
14.04 2а 4 Муравьева Л.Н.
15.05 2а 5 Муравьева Л.Н.
10.11 2а Литературное

чтение
3 Муравьева Л.Н.

18.04 2а 3 Муравьева Л.Н.
05.05 2а Окруж.мир –

комплексная
работа

3 Муравьева Л.Н.

24.10 2а Английский яз. –
контр.работа

2  Фомина И.И.
21.12 2а 5 Фомина И.И.
20.03 2а 2 Фомина И.И.
15.05 2а 2 Фомина И.И.
15.09 2б Математика –

контр.работа
2 32 Скачкова Т.А.

25.10 2б 3 Скачкова Т.А.
22.11 2б 3 Скачкова Т.А.
13.12 2б 3 Скачкова Т.А.
28.12 2б 1 Скачкова Т.А.
24.01 2б 3 Скачкова Т.А.
09.02 2б 2 Скачкова Т.А.
21.03 2б 3 Скачкова Т.А.
13.04 2б 2 Скачкова Т.А.
03.05 2б 1 Скачкова Т.А.
17.05 2б 1 Скачкова Т.А.
21.09 2б Русский язык-

контр.диктант
2 Скачкова Т.А.

Скачкова Т.А.
26.10 2б 2 Скачкова Т.А.
30.11 2б 2 Скачкова Т.А.
20.12 2б 1 Скачкова Т.А.
27.12 2б 1 Скачкова Т.А.
17.01 2б 1 Скачкова Т.А.
31.01 2б 1 Скачкова Т.А.
01.03 2б 2 Скачкова Т.А.
16.03 2б 1 Скачкова Т.А.
11.04 2б 1 Скачкова Т.А.
27.04 2б 1 Скачкова Т.А.
18.05 2б 1 Скачкова Т.А.
27.09 2б Русский яз. –

контр.списывание
1 Скачкова Т.А.

08.12 2б 1 Скачкова Т.А.
26.01 2б 1 Скачкова Т.А.
19.04 2б 2 Скачкова Т.А.
20.09 2б Литературное

чтение
2 Скачкова Т.А.

Скачкова Т.А.
Скачкова Т.А.

21.12 2б 3 Скачкова Т.А.
16.05 2б 2 Скачкова Т.А.
13.09 2б Окруж.мир  4 Скачкова Т.А.
19.05 2б 5 Скачкова Т.А.
27.09 2в Математика –

контр. работа
1 21Б Гвоздева С.И.

Гвоздева С.И.
15.11 2в 1 Гвоздева С.И.
13.12 2в 1 Гвоздева С.И.

17.01 2в 1 Гвоздева С.И.
09.02 2в 1 Гвоздева С.И.
03.03 2в 2 Гвоздева С.И.
11.04 2в 1 Гвоздева С.И.
16.05 2в 1 Гвоздева С.И.
21.10 2в Русский язык –

диктанты
1 Гвоздева С.И.

15.11 2в 2 Гвоздева С.И.
02.12 2в 1 Гвоздева С.И.
23.12 2в 1 Гвоздева С.И.
25.01 2в 1 Гвоздева С.И.
17.03 2в 1 Гвоздева С.И.
18.04 2в 2 Гвоздева С.И.
25.04 2в 2 Гвоздева С.И.
19.05 2в 1 Гвоздева С.И.
28.11 2в Русский яз. –

контр.
списывание

1 Гвоздева С.И.
10.01 2в 2 Гвоздева С.И.
23.01 2в 1 Гвоздева С.И.
22.03 2в 1 Гвоздева С.И.
07.04 2в 1 Гвоздева С.И.
12.05 2в 1 Гвоздева С.И.
21.03 2в  Чтение 3 Гвоздева С.И.
17.05 2в 2 Гвоздева С.И.
27.09 2г Математика –

контр.работа
1 24 Ортега Уллоя Н.И.

15.11 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
13.12 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
17.01 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
09.02 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
03.03 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
11.04 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
16.05 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
21.10 2г Русский яз. -

диктант
1 Ортега Уллоя Н.И.

15.11 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
02.12 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
23.12 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
25.01 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
17.03 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
18.04 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
25.04 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
19.05 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
28.11 2г Русский яз. –

контр.списывание
3 Ортега Уллоя Н.И.

10.01 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
23.01 2г 3 Ортега Уллоя Н.И.
22.03 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.

07.04 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
12.05 2г 1 Ортега Уллоя Н.И.
21.03 2г Чтение  3 Ортега Уллоя Н.И.
17.05 2г 2 Ортега Уллоя Н.И.
16.09 3а Математика –

контрольная
работа

1 16 Сафонова И.В.
29.09 3а 2 Сафонова И.В.
26.10 3а 1 Сафонова И.В.
01.12 3а 2 Сафонова И.В.
23.12 3а 1 Сафонова И.В.
02.02 3а 2 Сафонова И.В.
16.02 3а 2 Сафонова И.В.
16.03 3а 2 Сафонова И.В.
14.04 3а 1 Сафонова И.В.
10.05 3а 1 Сафонова И.В.
14.09 3а Русский язык –

контр.работа
2 Сафонова И.В.

22.09 3а 1 Сафонова И.В.
27.10 3а 1 Сафонова И.В.
24.11 3а 1 Сафонова И.В.
21.12 3а 2 Сафонова И.В.
16.01 3а 2 Сафонова И.В.
13.02 3а 2 Сафонова И.В.
07.03 3а 1 Сафонова И.В.
06.04 3а 1 Сафонова И.В.
16.05 3а 1 Сафонова И.В.
23.05 3а 1 Сафонова И.В.
15.09 3б Математика –

контр. работа
4 112 Рагимова Ж.В.

29.09 3б 4 Рагимова Ж.В.
26.10 3б 1 Рагимова Ж.В.
30.11 3б 1 Рагимова Ж.В.
22.12 3б 4 Рагимова Ж.В.
30.01 3б 1 Рагимова Ж.В.
13.02 3б 1 Рагимова Ж.В.
10.03 3б 1 Рагимова Ж.В.
11.04 3б 1 Рагимова Ж.В.
10.05 3б 1 Рагимова Ж.В.
23.05 3б 1 Рагимова Ж.В.
13.09 3б Русский яз. –

контрольный
диктант

2 Рагимова Ж.В.
27.09 3б 2 Рагимова Ж.В.
25.10 3б 2 Рагимова Ж.В.
24.11 3б 3 Рагимова Ж.В.
20.12 3б 2 Рагимова Ж.В.
16.01 3б 2 Рагимова Ж.В.
07.02 3б 2 Рагимова Ж.В.

02.03 3б 3 Рагимова Ж.В.
23.03 3б 3 Рагимова Ж.В.
04.05 3б 3 Рагимова Ж.В.
18.05 3б 3 Рагимова Ж.В.
08.09 3б Литературное

чтение
2 Рагимова Ж.В.

20.10 3б 2 Рагимова Ж.В.
15.12 3б 2 Рагимова Ж.В.
02.03 3б 2 Рагимова Ж.В.
11.05 3б 3 Рагимова Ж.В.
16.09 3б Окруж.мир 3 Рагимова Ж.В.
25.11 3б 3 Рагимова Ж.В.
30.12 3б 3 Рагимова Ж.В.
27.01 3б 3 Рагимова Ж.В.
14.03 3б 4 Рагимова Ж.В.
12.05 3б 3 Рагимова Ж.В.
24.10 3б Английский яз. –

контр.работа
5  Фомина И.И.

21.12 3б 4 Фомина И.И.
20.03 3б 5 Фомина И.И.
15.05 3б 5 Фомина И.И.
20.10 3в Математика –

контр. работа
3 13 Ухлинова Е.В.

09.02 3в 3 Ухлинова Е.В.
23.03 3в 3 Ухлинова Е.В.
17.04 3в 1 Ухлинова Е.В.
18.05 3в 3 Ухлинова Е.В.
15.09 3в Русский яз. –

контр. диктант
1 Ухлинова Е.В.

29.09 3в 1 Ухлинова Е.В.
13.10 3в 1 Ухлинова Е.В.
05.12 3в 2 Ухлинова Е.В.
13.01 3в 1 Ухлинова Е.В.
06.02 3в 2 Ухлинова Е.В.
14.02 3в 1 Ухлинова Е.В.
21.03 3в 1 Ухлинова Е.В.
11.04 3в 1 Ухлинова Е.В.
12.05 3в 1 Ухлинова Е.В.
15.11 3в Русский яз. –

контр.
списывание

1 Ухлинова Е.В.
09.03 3в 1 Ухлинова Е.В.

26.09 3в чтение  4 Ухлинова Е.В.
21.12 3в 2 Ухлинова Е.В.
27.04 3в 2 Ухлинова Е.В.
23.09 3в Окруж.мир 3 Ухлинова Е.В.
12.05 3в 3 Ухлинова Е.В.
21.09 4а Математика – 1 17 Юферев А.Г.

12.10 4а контрольная
работа

1 Юферев А.Г.
26.10 4а 1 Юферев А.Г.
07.12 4а 1 Юферев А.Г.
28.12 4а 1 Юферев А.Г.
01.03 4а 1 Юферев А.Г.
22.03 4а 1 Юферев А.Г.
10.05 4а 1 Юферев А.Г.
17.05 4а 1 Юферев А.Г.
15.09 4а Русский язык –

контр. работа
1 Юферев А.Г.

28.09 4а 2 Юферев А.Г.
27.10 4а 1 Юферев А.Г.
08.12 4а 1 Юферев А.Г.
22.12 4а 1 Юферев А.Г.
14.02 4а 1 Юферев А.Г.
01.03 4а 2 Юферев А.Г.
19.04 4а 2 Юферев А.Г.
16.05 4а 1 Юферев А.Г.
07.09 4а Литер.чтение  3 Юферев А.Г.
27.09 4а 2 Юферев А.Г.
20.12 4а 2 Юферев А.Г.
16.03 4а 2 Юферев А.Г.
23.05 4а 2 Юферев А.Г.
20.09 4б Математика –

контр. работа
3 26 Пронина Е.И.

25.10 4б 3 Пронина Е.И.
20.12 4б 3 Пронина Е.И.
14.02 4б 3 Пронина Е.И.
16.05 4б 3 Пронина Е.И.
13.10 4б Русский язык –

диктант
1 Пронина Е.И.

17.11 4б 1 Пронина Е.И.
15.12 4б 1 Пронина Е.И.
09.02 4б 1 Пронина Е.И.
16.03 4б 1 Пронина Е.И.
13.04 4б 1 Пронина Е.И.
20.10 4б Русский яз. -

списывание
1 Пронина Е.И.

24.11 4б 1 Пронина Е.И.
02.02 4б 1 Пронина Е.И.
13.09 4б Литературное

чтение
2 Пронина Е.И.

13.12 4б 2 Пронина Е.И.
11.04 4б 2 Пронина Е.И.
15.05 4б Окруж.мир  4 Пронина Е.И.
29.09 4в Математика –

контрольная
работа

1 36 Ядыкина А.А.
27.10 4в 1 Ядыкина А.А.
21.12 4в 1 Ядыкина А.А.

28.02 4в 4 Ядыкина А.А.
22.03 4в 1 Ядыкина А.А.
20.10 4в Русский язык –

диктант
2 Ядыкина А.А.

17.11 4в 2 Ядыкина А.А.
13.12 4в 3 Ядыкина А.А.
02.02 4в 2 Ядыкина А.А.
02.03 4в 2 Ядыкина А.А.
11.04 4в 3 Ядыкина А.А.
28.10 4в Русский яз. -

списывание
1 Ядыкина А.А.

25.11 4в 1 Ядыкина А.А.
07.02 4в 3 Ядыкина А.А.
15.09 4в Чтение  3 Ядыкина А.А.
19.12 4в 1 Ядыкина А.А.
14.04 4в 2 Ядыкина А.А.
24.04 4в Окруж.мир 3 Ядыкина А.А.
21.09 4д Математика –

контрольная
работа

1 18 Шишкина М.В.
13.10 4д 2 Шишкина М.В.
19.10 4д 1 Шишкина М.В.
30.11 4д 1 Шишкина М.В.
22.12 4д 2 Шишкина М.В.
02.02 4д 2 Шишкина М.В.
07.03 4д 3 Шишкина М.В.
16.03 4д 2 Шишкина М.В.
04.05 4д 2 Шишкина М.В.
18.05 4д 2 Шишкина М.В.
20.09 4д Русский яз. -

диктант
1 Шишкина М.В.

11.10 4д 1 Шишкина М.В.
20.10 4д 1 Шишкина М.В.
17.11 4д 1 Шишкина М.В.
20.12 4д 1 Шишкина М.В.
07.02 4д 1 Шишкина М.В.
21.03 4д 1 Шишкина М.В.
25.04 4д 1 Шишкина М.В.
23.05 4д 1 Шишкина М.В.
22.09 4д Литер.чтение  3 Шишкина М.В.
18.10 4д 2 Шишкина М.В.
21.12 4д 2 Шишкина М.В.
22.03 4д 2 Шишкина М.В.
24.05 4д 2 Шишкина М.В.
20.09 4е Математика –

контрольная
работа

4 21В Фомина И.И.
18.10 4е 1 Фомина И.И.
02.03 4е 1 Фомина И.И.
20.04 4е 1 Фомина И.И.

18.05 4е 1 Фомина И.И.
04.10 4е Математика –

провероч.работа
1 Фомина И.И.

22.11 4е 1 Фомина И.И.
22.12 4е 1 Фомина И.И.
25.04 4е 1 Фомина И.И.
29.09 4е Русский яз. –

диктант
2 Фомина И.И.

27.10 4е 2 Фомина И.И.
20.12 4е 2 Фомина И.И.
26.01 4е 2 Фомина И.И.
14.03 4е 2 Фомина И.И.
13.04 4е 2 Фомина И.И.
16.05 4е 2 Фомина И.И.
20.10 4е Русский яз.-

контр.списывание
2 Фомина И.И.

17.11 4е 2 Фомина И.И.
15.12 4е 2 Фомина И.И.
19.01 4е 2 Фомина И.И.
09.02 4е 2 Фомина И.И.
23.03 4е 2 Фомина И.И.
06.04 4е 2 Фомина И.И.
11.05 4е 2 Фомина И.И.
24.11 4е  Чтение  3 Фомина И.И.
16.02 4е 3 Фомина И.И.
20.04 4е 3 Фомина И.И.
04.05 4е 3 Фомина И.И.
07.12 4е Окруж.мир 2 Фомина И.И.
22.02 4е 2 Фомина И.И.
19.04 4е 2 Фомина И.И.
17.05 4е 2 Фомина И.И.